
Pos 

E1 1600 

1 

E2SC 1000 

1 

E2SC 1400 

1 

E2SC 1600 

1 

E2SS 1000 

1 

N 1600 

1 

2 

3 

RS 1.4 

1 

RS 1.6 

1 

RS 1.6 Plus 

1 

PIC 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

Num. 

23 

4 

5 

6 

3 

19 

20 

22 

11 

15 

14 

Nome 

ELDINO GIUSEPPE 

LANGELLA VINCENZO 

PAOLILLO ANTONIO 

MASTELLONE ANTONIO 

FERRARA DIEGO 

MILO LUIGI 

RUSSO DOMENICO 

CRISCUOLO LUIGI 

ORNELLI DOMENICO 

PIRONTI CRISTIAN 

FALCONE ANTONIO 

Vettura 

Peugeot 106 16v 

Autosport03-Kawasaki 

Radical Sr4-Suzuki 

Radical Sr4-Suzuki 

Mygale-Suzuki 

Citroen Saxo Vts 

Peugeot 106 16v 

Peugeot 106 16v 

Peugeot 106 Rallye 

Peugeot 106 16v 

Citroen Saxo Vts 

Classe 

E1 1600 

E2SC 1000 

E2SC 1400 

E2SC 1600 

E2SS 1000 

N 1600 
N 1600 
N 1600 

RS 1.4 

RS 1.6 

RS 1.6 Plus 

Giri 

12 

12 

12 

12 

1 

11 

11 

9 

11 

11 

0 

Tempo Totale 

11:41.915 

10:36.401 

11:27.260 

12:07.997 

57.927 

11:45.484 

11:53.055 

9:38.784 

12:36.075 

12:37.394 

8.151 

Diff 

1:05.514 

50.859 

1:31.596 

11 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

12 Giri 

R1.  

- 

12  [10:36.401] 

12  [11:27.260] 

12  [12:07.997] 

1  [57.927] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

R2.  

12  [11:41.915] 

- 

- 

- 

- 

11  [11:45.484] 

11  [11:53.055] 

9  [9:38.784] 

11  [12:36.075] 

11  [12:37.394] 

0  [8.151] 

Stampato: 15/09/2019 15:44:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

XI Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche 
RS 1.4+ RS1600+ RS 1.6 Plus + N 1600 + E1 1600 

Assoluta Velocità 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,415 km 

XI Trofeo Vesuvio
C. ITA "Le Bicilindriche" Pista - Finale 1

14/15 Settembre 2019


